EDITAL INTERNO Nº. 08/2022 (2ª chamada) - PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS
ESPECÍFICOS DE ATENÇÃO PRIMÁRIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFES –

CAMPUS VILA VELHA

COMUNICADO SOBRE O RESULTADO FINAL

Em  função  da  quantidade  de  recursos  interpostos  para  serem  analisados,  comunicamos  o
adiamento do resultado final do processo seletivo para o dia 29/09/2022, próxima quarta-feira.

Contamos com a compreensão de todos(as).

Vila Velha, 23 de setembro de 2022.

Atenciosamente,

Coordenadoria de Atendimento Multidisciplinar